**O**pheltes filius leucurgia serpētē necatus. **V**ide supra archemorus  
**O**ps filia celi z veite. foroz z vroz. saturni q̄ etiam rhea dꝫ hinc opalia feta opis. z apigca iuno filia opis.  
**O**pis nymp̄ha comes diane. **V**ide  
**O**pis ad ethereū pēnis aufert olym  
**O**pus huius opuntis. vrbs **A**pi locridꝫ. a qua locrēses vocant opunt  
**O**rcamꝫ rex assirioꝫ. vide leucorhoe  
**O**rchades insule multe in oceano boreali vltra britaniā. siluose z inculte.  
**O**rdellus s fluiuius scyrpie in istrum. fluens ex oriente  
**O**reades a curta nymp̄he montane **N**am oros grece dicitur mons  
**O**restes filius agamēnonis regis z dirēnestre qui mrem occidit eo q̄ illa patrem suum occiderat. **D**einde ꝑꝫ rthum achillis filium qui hermonē sibi prius desponsatam vxorem duxerat. occidit clam in templo z hermonem recepit. **P**ostea furiosus ob hec scelera factus vagabaf. z custodiēte eum pilade amico fidissimo puenit in regionē tauricam vbi foroz suam inuenit cum qua ꝑfectus est in italiam. **V**ide Iphigenia. z pilades  
**O**rchomenꝫ e curta vrbs boetie vbi templum fuit tribꝫ gratijs dicatum. **P**linius tñ orchomenū ponit i arcadia **D**e gratijs. vide supꝫ **C**harites  
**O**rcus pluto dꝫ z ꝑ inferno ponitur **E**st etiam fluiuius thessalie quoz bo merus scribit ex inferis ortum in po neum labi. **V**ide peneus  
**O**rion i pducta filius neptuni ex curiale filia minois fm hesiodū. **A**lij fabulantur eū ex vrina iouis neptuni z mercurij genitū. quos deos cum eno pius quidam hospicio exceperet estꝫ bouē macrasser: peritit vt sibi filium ꝑcederēt. **I**lli ergo in corio bouis vnam fecerūt ex qua humo obzuta natus est orion quasi vrion. **N**am vrōs grece vrina dꝫ. **O**rion igit venator factus cum dianā vellec violare a scy pnone occisus est z inter sydera posit

tus. Est enim sydus quod a latinis  
ingula vocatur (arbor nascitur

**O**rixi vrba in epiro. vbi threbinus  
Orixia filia eribei regis artheniensis.  
qua boreas rapta tulit in thracia et ex  
ea genuit zethum et calaim. Alia fuit  
amazonum regia. De qua Iustinus  
libro secundo (boetie

**O**ropus oppidum in attica in phinio  
Prodes rex parthorum: qui Crassum  
romanum cepit et occidit.

**O**pheus thzar. filius oegri vel a  
pollinis et calliope muse: poeta vetus  
stus et cythar oedus optimus atque the  
ologus qui dulcedine carnis de feras  
et sacra et inferos mouisse. Nam eurydis  
cen yrorem cantu recepit ab inferis vt  
supius habes in Eurydice. Instituit  
autem orpheus sacra bacchi. et tandem a  
mulieribus baccharibus disceptus fuit.  
Et alij putent ipsum fulmine perisse.

**O**regeta insula in aegaeo. alio nomine  
Orona vrbs in pelignis (delos  
ad mare adriaticum

**O**sti populus antiquus in campania

**O**urg. Oscorumque manus

**O**stis longa. iouis ex niobe filius.  
rex argiuorum primo. Deinde relicto fra  
tri eo regno profectus in aegyptum ibi re  
gnauit. et illum duxit yrore. Tandem a  
typhone fratre suo clam occisus fuit.  
et ab iside diu questus. Que inuentum  
tandem corpus sepeliuit in insula quae de  
abatos. Vbi cum postea boue inuenis  
sent aegyptij. putauerunt osirum esse dei  
ficatum. et boue illum memphim ducen  
tes per deo coluerunt. et apum vocantes  
sacra illi instituerunt. et certo spacio per  
agro illum in flumine mergentes alium bo  
uem illis forme cum luctu querebant.

**Q**uo inuento cum magna leticia voci  
ferabant. **T**ibullus. Te canit atque suum  
pubes miratur osirum. **B**arbara: mem  
phitum plagere docta bouem.

**O**ssa mos thessalie pinis plenus. vbi  
cetera auri morabantur. In ossa a uim  
Ostia oppidum olim latum in ostijs ti  
beris ad mare

**O**chrys mons thessalie: sedes olim  
laphitaz. **L**ucanus. Sollicita cas  
put nemozofus summouet ochrys.

**O**xyrinchus ciuitas aegypti dea ab  
oxyrincho pisce qui ibi templum habuit.  
Nam aegyptij vniuersi colebant di  
os pisces. per dyos scilicet lepidos et oxyri  
nchum. Item duas aues scilicet accipitrem  
et ibym. Item tria terrestria scilicet boue.  
canem et felen. Quidam etiam colebant  
crocodilum. et alij ichneumonem paruus  
aial quod occidit crocodilum. hec strabo.

**O**corus o curta rex parthorum  
occisus in syria peritiam romanum

**O**chymus et longa. p. mont  
num sicilie. prope syracusas. aulstus plus  
**P**aculus o longa. fluvius lydie qui  
olim deferebat auri rameta. vnde chry  
sorrhoea dicitur et labit in hermiu fluum

**P**acumius braudusinus nobilis tra  
gediaz scriptor et nepos ennij poeta.

**P**adua vrbs venetie circa padum.  
Et aruit rome tribus scipionis et lelij

**P**adus maximus italie fluvius or  
tum hinc ad radices vesulii montis.

**P**adua fluvius in padum fluens.

**P**adua vrbs venetie circa padum.

**P**aeon pacantis. pater philoctete qui  
pacantius dicitur a patre

**P**aeon pacanos. apolloz laus apol  
lunis. et quecumque laus. Item pes qui

**P**aeon quidam medicus (dam  
prestantissimus. vnde peonius per me  
dicinalis accipit (macedonia

**P**aeones. populus in thessalia vel  
paestum oppidum lucanie vbi est molis  
simus acry. vnde et rosaria ibi bis floz  
runt. Inde paestanus